
 

POSTANOWIENIE NR 42/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w mieście Kraków 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków: 

1. OKW 30, Lena Aleksandra Szczygieł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

2. OKW 31, Blanka Aleksandra Czarnota, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

3. OKW 33, Jolanta Janina Pasternak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

4. OKW 65, Andrzej Marek Nazim, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA GIBAŁY- 

KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Kraków, 

5. 

 

6. 

OKW 71, Beata Helena Migas, zgłoszona przez KW KOALICJA 

SAMORZĄDOWA OK SAMORZĄD, zam. Kraków, 

OKW 102, Kamila Bielak, zgłoszona przez KW NEXT GENERATION, zam. 

Kraków, 

7. OKW 102, Mateusz Zdybel, zgłoszony przez KW STRONNICTWO PRACY, 

zam. Kraków, 

8. OKW 129, Beata Stefania Wesołowska, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA 

GIBAŁY- KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Kraków, 

9. OKW 130, Matylda Solecka, zgłoszona przez KW NEXT GENERATION, zam. 

Kraków, 

10. OKW 131, Barbara Magdalena Barwacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

11. OKW 189, Józefa Stanisława Szczepanowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

12. OKW 220, Natalia Zofia Nowak, zgłoszona przez KWW ŁUKASZA GIBAŁY- 

KRAKÓW DLA MIESZKAŃCÓW, zam. Kraków, 

13. 

 

14. 

 

OKW 257, Kamil Andrzej Sagan, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

OKW 268, Edyta Jadwiga Toporska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

15. 

 

 

OKW 279, Jolanta Maria Żmuda-Grzybek, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. 

Kraków, 



 

16. 

 

17. 

 

18. 

 

19. 

 

20. 

OKW 289, Agnieszka Maria Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

OKW 306, Tomasz Artur Zięba, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

OKW 385, Wojciech Józef Manterys, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. 

Kraków, 

OKW 399, Kinga Karolina Sikora, zgłoszona przez KW RAFAŁA 

KOMAREWICZA, zam. Kraków, 

OKW 448, Karolina Anna Dębowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZENI 

DLA KRAKOWA, zam. Kraków. 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się: 

1. OKW 30, Angelika Lebryk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

2. OKW 31, Marek Grzywa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebinia, 

3. OKW 33, Kacper Mikołaj Pajka, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

4. OKW 65, Jakub Michał Janik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

5. 

 

6. 

OKW 71, Konrad Michał Szczypczyk, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

OKW 102, Mateusz Janusz Jarczyński, zgłoszony przez KW NEXT 

GENERATION, zam. Giebułtów, 

7. OKW 102, Marcin Grzegorz Orski, zgłoszony przez KW STRONNICTWO 

PRACY, zam. Kraków, 

8. OKW 129, Ewa Oleszkowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 

9. OKW 130, Zbigniew Regin, zgłoszony przez KW NEXT GENERATION, zam. 

Kraków, 

10. OKW 131, Sebastian Rafał Kruczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Święcice, 

11. OKW 189, Agnieszka Dominika Kozakiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

12. OKW 220, Aleksandra Rączkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

13. 

 

14. 

 

OKW 257, Anna Beata Suchan, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

OKW 268, Marek Józef Kopeć, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

15. 

 

16. 

 

OKW 279, Renata Marta Jędras, zgłoszona przez KW LEWICA, zam. 

Krzysztoforzyce, 

OKW 289, Adrian Piotr Orzechowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 



 

17. 

 

18. 

 

19. 

 

20. 

 

 

OKW 306, Maria Brożek-Makówka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

OKW 385, Julia Anna Tabaszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

OKW 399, Rafał Andrzej Starzec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

OKW 448, Paulina Renata Tkaczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło 

 


